1

公益社団法人 日本ボクシング連盟 令和４年度 第２回臨時総会議事録

１ 招集決議年月日   令和５年 ２月２３日（木）

２ 召集通知年月日   令和５年 ２月２５日（土）

３ 開催年月日及び時刻 令和５年 ３月１２日（日）１３時００分～

４ 開 催 場 所   Japan Olympic Square 内 会議室 及び

テレビ会議用アプリケーション Zoom 併用オンライン会議

５ 出席・資格確認   正会員  ４７名中 出席      ２名（うち代理出席 ０名）

 Ｗｅｂ出席  ３０名（うち代理出席１６名）

 委任     １１名

欠席      ３名

議決権数   ４６個

理 事  ２２名中 出席      ４名

          Ｗｅｂ出席  １７名

          欠席      １名

            監 事   ２名中 Ｗｅｂ出席   １名

                      欠席      １名

事務局       出席      ３名

オブザーバー    Ｗｅｂ出席   ５名

５ 議事の経過の要領及び議案審議の結果

開会 (１３時００分)

定款第１８条第１項により仲間専務理事が議長となった。議長は、テレビ会議用アプリケーション Ｚ

ＯＯＭを使用してＷｅｂ出席を行っている正会員、理事、監事及びオブザーバーの回線が正常に稼働して

いることを相互に確認し、本総会は適法に成立した旨を宣した。次いで定款第２３条２項により議長およ

び、岩手県山本氏及び大阪府杉崎氏が署名人となることが報告され、書記には林田理事、大政理事が指名

された。

６ 目的事項

１)決議事項

・来年度活動計画案及び予算案について

  このことについて、事務局次長 及川氏、事務局 小池氏より説明があり、審議されて、満

場一致で下記のとおり議決された。（審議内容は別添資料）

記

         ①次年度の活動計画について承認する。

         ②次年度の予算案について承認する。

以上

・ 加盟団体及び地方ブロック連盟の処分に関する基準に関して

このことについて、杉崎理事より説明があり、審議されて賛成多数で下記の通り議

決された。（審議内容は別添資料）

記

①加盟団体及び地方ブロック連盟の処分に関する基準に関して承認する。

2

以上

 ２）審議・報告事項

・ 令和５年度 コーチ設置事業に関して

    ・ 選手登録規程 及び 会員及び会費に関する規程の改正に関して

 ・ 倫理規則改正に関して

 ・ 倫理規則に規定する処分に関する基準の制定に関して

 ・ 公認セカンド制度の規程の改正に関して

・ 競技規則改正に関して ・ 審判規程の改定に関して

 ・ インターハイにおける女子競技階級に関して

 ・ 杭州アジア大会 兼 2024 パリオリンピック大陸予選選考大会結果報告

 ・ その他

    ①今回の臨時総会決議事項における採決の棄権について（千葉県 塚本氏）

  ②令和５年度の登録について（東京都 吉沼氏）

  ③2023 年度通常総会について（仲間議長）

（審議内容は別添資料）、

 議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、１４：４２に閉会した。

 以上の決議を明確にするために、この議事録を作成し、定款第２３条に従い議長及び出席した正会員２

名が議事録署名人としてこれに署名押印する。

    令和   年   月   日

             議事録署名人

             議事録署名人

             議事録署名人